关于报送2009年因公出访计划的通知
各院系及有关单位：
为了做好我校2009年度因公出访计划的申报工作，贯彻落实市委外事工作领导小组《北京市实施关于进一步加强因公出国（境）管理的若干规定》（京外发【2008】3号）等一系列文件精神，更好地规范和管理我校的因公出访工作，使其更具实效。
按照北京市人民政府外事办公室和北京市人民政府港澳台事务办公室《关于报送2009年因公出访计划的通知》（京政外发【2008】3号）的要求，请各部门结合教学和科研实际需要，认真填报我校2009年因公出访计划表。
现将报送具体要求说明如下：
1、凡2009年利用公费因公出国（境）访问、考察、学术交流、合作、培训都要申报计划。
2、各单位要从严掌握本单位人员年度出访次数。因公访问、考察、培训，同一人员两年内一次；因公出国（境）参加国际会议不得有请必到，原则上同一会议最多2人参加，同类会议年度内只允许最多2个参加。
3、出访任务的邀请单位应业务对口，级别对等，严禁通过中介机构联系或出具邀请函。
4、要根据工作需要尽量压缩在外停留时间。出访1国不超过6天，出访2国不超过10天，出访3国以上不超过12天，离抵境当日计入在外停留时间。
5、强化出访经费管理。各部门要对本年度的因公出访计划做出经费预算，严格把关，堵塞漏洞。
各单位要对本单位出访计划认真审核，经本单位负责人同意后加盖单位公章，于2008年11月28日前将表格（一式两份）及电子文件（WORD文档）一份报送学校外事办公室。
在编制计划过程中，有不明事项，请与学校外事办公室联系。
联系人：贺冬萌          联系电话：68984669

外事办公室
                                 2008年11月20日
2009年因公出访计划表
部门：_____________                                       部门负责人（签章）：________________

	序号
	项目名称
	主要任务
	出访国家（地区）
	人员情况
	出访时间
	在外天数
	费用来源及金额
	费用是否已经到位
	出访

类别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：1、“人员情况”一栏填写出访人数和出访人员姓名。
    2、因公出访类别为：访问、考察、培训、国际会议、学术交流和合作等。